Jaime Rodríguez Gutiérrez en su casa ya que comentó que la víctima 

ya estaba enterada de dichas modificaciones, ya que el remolque que 

les prestó se encontraba en pésimas condiciones para poder usarlo 

en las calles. El costo de dichas remodelaciones fue de $15,000.00 

(quince mil pesos moneda nacional 00/100) mismo que cubrió el 

suplente de Mario Arturo Pico Castañeda, el señor Diego López. 

4. El coordinador de campaña entregó el remolque el día nueve de 

abril a la víctima, sin el consentimiento de Mario Arturo Pico 

Castañeda, mismas que entraron a la oficina del suplente Diego

[...]

campaña el Licenciado Jaime Rodríguez en su casa ya que 
comento que la víctima ya estaba enterada de dichas 
modificaciones ya que remolque que les presto se 
encontraba en pésimas condiciones para poder usarlo en las 
calles. El costo de dichas remodelaciones al remolque 
fueron de $15,000.00 (quince mil pesos moneda nacional) 
monto que cubrió el suplente de Mario Arturo Pico, el señor 
Diego López. 
4. El coordinador de campaña entrego el remolque el día 9 
de abril a la víctima, sin el consentimiento de mi poderdante, 
mismas que entraron a la oficina del suplente Diego López,